Další informace
Webcode: GW-
GEMÜ 687
Pneumaticky ovládaný membránový ventil
Charakteristické vlastnosti
• Vzduchotěsné oddělení mezi médiem a pohonem
• Vhodné pro CIP / SIP
• Obsáhlé možnosti přizpůsobení pomocí nástavbových

Objednací údaje představují přehled standardních konfigurací.
Před objednáním ověřte dostupnost. Další konfigurace na vyžádání.
Objednací kódy
1 Typ Kód
Membránový ventil, pneumaticky ovládaný,
plastový pohon,
mezikus z nerezové oceli
687
2 DN Kód
DN 10 10
DN 12 12
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Tvar krytu Kód
Těleso pro vypouštění na dně B
Tvar tělesa kód B: Rozměry a provedení na poptávku
Dvoucestné průchozí těleso D
Těleso T T
Tvar tělesa kód T: Rozměry na poptávku
4 Druh připojení Kód
Nátrubky
Nátrubky podle DIN 0
Nátrubky podle EN 10357 řada B,
dříve DIN 11850 řada 1
16
Nátrubky podle EN 10357 řada A / DIN 11866 řada A,
dříve DIN 11850 řada 2
17
Nátrubek podle DIN 11850 řada 3 18
Nátrubky podle JIS-G 3447 35
Nátrubky podle JIS-G 3459 Schedule 10s 36
Nátrubky podle SMS 3008 37
Nátrubky podle BS 4825, Part 1 55
Nátrubky podle ASME BPE / DIN 11866 řada C 59
Nátrubky podle ISO 1127 / EN 10357 řada C / DIN
11866 řada B
60
Nátrubky podle ANSI/ASME B36.19M Schedule 10s 63
Nátrubky podle ANSI/ASME B36.19M Schedule 5s 64
Nátrubky podle ANSI/ASME B36.19M Schedule 40s 65
Závitový spoj
Závitová objímka DIN ISO 228 1
Vnitřní závit NPT 31
Závitový nátrubek DIN 11851 6
Kuželový nátrubek a převlečná matice DIN 11851 6K
4 Druh připojení Kód
Příruba
Příruba EN 1092, PN 16, tvar B,